

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|-------------------------------|---|------------------------|--------------|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 013.01.WA 1558 1558.EBA | Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line] | | | 24,029,138,000 24,029,138,000 22,646,145,000 | |
| 1558.EBA.956 | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Layanan BMN | 1.0 Layanan | | 139,970,000 | |
| 051 | Pembinaan dan Pengelolaan BMN | | | 132,570,000 | |
| A | Penatausahaan BMN | | | 16,400,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) | | | 8,000,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Konsumsi Makan Rapat [80 Orang x 1 Kali] | 80.0 OK | 53,000 | 4,240,000 | |
| | - Konsumsi Snack Rapat [80 Orang x 1 Kali] | 80.0 OK | 22,000 | 1,760,000 | |
| 521219 | Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V) | | | 3,000,000 | RM |
| | - Kelengkapan Pengamanan BMN (sertifikat,pembuatan dan pemasangan tanda kepemilikan BMN dll) | 1.0 Paket | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| 524113 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) | | | 5,400,000 | RM |
| | - Transport lokal untuk koordinasi [3 Orang x 12 Kali] | 36.0 OK | 150,000 | 5,400,000 | |
| B | Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPBJ | | | 116,170,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) | | | 32,500,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 Paket | 8,300,000 | 8,300,000 | |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 9,200,000 | 9,200,000 | |
| | - Konsumsi Makan Rapat [100 Orang x 2 Kali] | 200.0 OK | 53,000 | 10,600,000 | |
| | - Konsumsi Snack Rapat [100 Orang x 2 Kali] | 200.0 OK | 22,000 | 4,400,000 | |
| 521213 | Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.139-Jakarta V) | | | 76,470,000 | RM |
| | - Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [4 Orang x 6 Bulan] | 24.0 OB | 680,000 | 16,320,000 | |
| | - Honor Panitia Pengadaan Barang Jasa/Pokja ULP (UKPBJ) [3 Orang x 1 Kali] | 3.0 OP | 850,000 | 2,550,000 | |
| | > Pengelola UKPBJ | | | 36,000,000 | |
| | - Sekretaris [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 750,000 | 9,000,000 | |
| | - Anggota [3 Orang x 12 Bulan] | 36.0 OB | 750,000 | 27,000,000 | |
| | > LPSE | | | 21,600,000 | |
| | - Penanggung Jawab [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 500,000 | 6,000,000 | |
| | - Ketua [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 400,000 | 4,800,000 | |
| | - Sekretaris [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 300,000 | 3,600,000 | |
| | - Anggota [3 Orang x 12 Bulan] | 36.0 OB | 200,000 | 7,200,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 7,200,000 | RM |
| | - Transport lokal untuk koordinasi [2 Orang x 24 Kali] | 48.0 OK | 150,000 | 7,200,000 | |
| 052 | Monitoring dan Pelaporan BMN | | | 7,400,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 7,400,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 2,000,000 | RM |
| | - Penggandaan dan Penjilidan | 1.0 Paket | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 5,400,000 | RM |
| | - Transport lokal untuk koordinasi [3 Orang x 12 Kali] | 36.0 OK | 150,000 | 5,400,000 | |
| 1558.EBA.958 | Layanan Hubungan Masyarakat | 1.0 Layanan | | 287,800,000 | |
| 051 | Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik | | | 206,800,000 | |
| A | Penyediaan Informasi Publik | | | 206,800,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 94,900,000 | RM |
| | - Dokumentasi [10 exp x 12 bln] | 120.0 Eks | 150,000 | 18,000,000 | |
| | - Penggandaan dan penjilidan | 1.0 Paket | 4,000,000 | 4,000,000 | |
| | - backdrop, banner, leaflet, flyer | 1.0 Tahun | 72,900,000 | 72,900,000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 111,900,000 | RM |
| | - TV berlangganan [2 Paket x 12 Bulan] | 24.0 UB | 500,000 | 12,000,000 | |
| | - Press conference | 1.0 Tahun | 10,500,000 | 10,500,000 | |
| | - Buletin kehumasan | 12.0 bln | 3,750,000 | 45,000,000 | |
| | - Video [1 Tahun] | 1.0 Tahun | 44,400,000 | 44,400,000 | |
| 052 | Pelaksanaan Kehumasan | | | 81,000,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 81,000,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 81,000,000 | RM |
| | - Transport lokal untuk koordinasi [3 Orang x 120 Kali] | 360.0 OK | 150,000 | 54,000,000 | |
| | - Transport lokal Peliputan Media Massa [5 Orang x 36 Kali] | 180.0 OK | 150,000 | 27,000,000 | |
| 1558.EBA.959 | Layanan Protokoler | 1.0 Layanan | | 14,400,000 | |
| 051 | Koordinasi Keprotokoleran | | | 7,200,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 7,200,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 7,200,000 | RM |
| | - Transport lokal untuk koordinasi [2 Orang x 24 Kali] | 48.0 OK | 150,000 | 7,200,000 | |
| 052 | Pelaksanaan Keprotokoleran | | | 7,200,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 7,200,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 7,200,000 | RM |
| | - Transport lokal untuk koordinasi [2 Orang x 24 Kali] | 48.0 OK | 150,000 | 7,200,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

Halaman : 3

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|---------------|-----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 1558.EBA.962 | Layanan Umum | 1.0 Layanan | | 106,572,000 | |
| 051 | Pengelolaan Kearsipan | | | 24,000,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 24,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> | | | 24,000,000 | RM |
| | (KPPN.139-Jakarta V) | | | | |
| | - Penggandaan dan Penjilidan | 24.0 Paket | 1,000,000 | 24,000,000 | |
| 052 | Fasilitas Kerja New Normal | | | 82,572,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 82,572,000 | |
| 521841 | <u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> | | | 82,572,000 | RM |
| | (KPPN.139-Jakarta V) | | | | |
| | - Pengadaan tes Swab untuk kegiatan Insidentil | 1.0 Tahun | 82,572,000 | 82,572,000 | |
| 1558.EBA.994 | Layanan Perkantoran | 1.0 Layanan | | 22,097,403,000 | |
| 001 | Gaji dan Tunjangan | | | 15,652,886,000 | |
| A | Pembayaran Gaji dan Tunjangan | | | 15,484,284,000 | |
| 511111 | <u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> | | | 9,843,591,000 | RM |
| | (KPPN.139-Jakarta V) | | | | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS | 1.0 Tahun | 8,243,591,000 | 8,243,591,000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) | 1.0 Bulan | 800,000,000 | 800,000,000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) | 1.0 Bulan | 800,000,000 | 800,000,000 | |
| 511119 | <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> | | | 240,000 | RM |
| | (KPPN.139-Jakarta V) | | | | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS | 1.0 Tahun | 200,000 | 200,000 | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) | 1.0 Bulan | 20,000 | 20,000 | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) | 1.0 Bulan | 20,000 | 20,000 | |
| 511121 | <u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> | | | 798,000,000 | RM |
| | (KPPN.139-Jakarta V) | | | | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS | 1.0 Tahun | 688,000,000 | 688,000,000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) | 1.0 Bulan | 55,000,000 | 55,000,000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) | 1.0 Bulan | 55,000,000 | 55,000,000 | |
| 511122 | <u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> | | | 222,650,000 | RM |
| | (KPPN.139-Jakarta V) | | | | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS | 1.0 Tahun | 192,650,000 | 192,650,000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) | 1.0 Bulan | 15,000,000 | 15,000,000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) | 1.0 Bulan | 15,000,000 | 15,000,000 | |
| 511123 | <u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> | | | 434,000,000 | RM |
| | (KPPN.139-Jakarta V) | | | | |
| | - Belanja Tunjangan Struktural PNS | 1.0 Tahun | 370,000,000 | 370,000,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) | 1.0 Bulan | 32,000,000 | 32,000,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14) | 1.0 Bulan | 32,000,000 | 32,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

Halaman : 4

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 511124 | <u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 820,000,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS | 1.0 Tahun | 700,000,000 | 700,000,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) | 1.0 Bulan | 60,000,000 | 60,000,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14) | 1.0 Bulan | 60,000,000 | 60,000,000 | |
| 511125 | <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 31,600,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan PPh PNS | 1.0 Tahun | 27,000,000 | 27,000,000 | |
| | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) | 1.0 Bulan | 2,300,000 | 2,300,000 | |
| | - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14) | 1.0 Bulan | 2,300,000 | 2,300,000 | |
| 511126 | <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 554,922,000 | RM |
| | - Belanja Tunj Beras PNS | 1.0 Tahun | 554,922,000 | 554,922,000 | |
| 511129 | <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 2,404,248,000 | RM |
| | - GOL II [24 Orang x 22 Hari x 12 Bulan] | 6336.0 OH | 35,000 | 221,760,000 | |
| | - GOL III [178 Orang x 22 Hari x 12 Bulan] | 46992.0 OH | 37,000 | 1,738,704,000 | |
| | - GOL IV [41 Orang x 22 Hari x 12 Bulan] | 10824.0 OH | 41,000 | 443,784,000 | |
| 511151 | <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 375,033,000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS | 1.0 Tahun | 321,455,000 | 321,455,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) | 1.0 Bulan | 26,789,000 | 26,789,000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) | 1.0 Bulan | 26,789,000 | 26,789,000 | |
| B | <i>Uang Lembur Pegawai</i> | | | 168,602,000 | |
| 512211 | <u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 168,602,000 | RM |
| | > Uang Makan Lembur | | | 63,749,000 | |
| | - GOL II [24 Orang x 7 Kali] | 168.0 OH | 35,000 | 5,880,000 | |
| | - GOL III [178 Orang x 7 Kali] | 1246.0 OH | 37,000 | 46,102,000 | |
| | - GOL IV [41 Orang x 7 Kali] | 287.0 OH | 41,000 | 11,767,000 | |
| | > Uang Lembur | | | 104,853,000 | |
| | - GOL II [24 Orang x 7 Kali x 3 Jam] | 504.0 OJ | 17,000 | 8,568,000 | |
| | - GOL III [178 Orang x 7 Kali x 3 Jam] | 3738.0 OJ | 20,000 | 74,760,000 | |
| | - GOL IV [41 Orang x 7 Kali x 3 Jam] | 861.0 OJ | 25,000 | 21,525,000 | |
| 002 | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | | 6,444,517,000 | |
| A | <i>Kesehatan Pegawai</i> | | | 21,916,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 21,916,000 | RM |
| | - Poliklinik/obat-obatan pegawai | 1.0 Tahun | 21,916,000 | 21,916,000 | |
| B | <i>Pakaian Dinas (Pakaian)</i> | | | 41,772,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|---------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 41,772,000 | RM |
| | - Satpam [8 Orang x 2 Stel] | 16.0 Stel | 1,357,000 | 21,712,000 | |
| | - Pramubakti/Cleaning Service [12 Orang x 2 Stel] | 24.0 Stel | 590,000 | 14,160,000 | |
| | - Supir [5 Orang x 2 Stel] | 10.0 Stel | 590,000 | 5,900,000 | |
| C | <i>Pemeliharaan Gedung</i> | | | 1,939,550,000 | |
| 523111 | <u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 1,799,437,000 | RM |
| | - Gedung Kantor Bertingkat | 8539.0 M2 | 206,000 | 1,759,034,000 | |
| | - Halaman | 3673.0 M2 | 11,000 | 40,403,000 | |
| 523112 | <u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 140,113,000 | RM |
| | - Barang Persediaan Rumah Tangga | 1.0 Paket | 140,113,000 | 140,113,000 | |
| D | <i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i> | | | 209,500,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|----------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 209,500,000 | RM |
| | - Printer | 25.0 Unit | 450,000 | 11,250,000 | |
| | - AC Split | 77.0 Unit | 500,000 | 38,500,000 | |
| | - AC Sentral | 23.0 Unit | 2,250,000 | 51,750,000 | |
| | - Scanner | 6.0 Unit | 500,000 | 3,000,000 | |
| | - Mesin Photo Copy | 4.0 Unit | 1,000,000 | 4,000,000 | |
| | - Soundsystem | 2.0 Unit | 2,000,000 | 4,000,000 | |
| | - Alat detektor barang terlarang | 1.0 Unit | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Dispenser | 8.0 Unit | 100,000 | 800,000 | |
| | - Jaringan Telepon dan PABX | 1.0 Paket | 2,500,000 | 2,500,000 | |
| | - Tabung Pemadam Kebakaran | 10.0 Unit | 500,000 | 5,000,000 | |
| | - LCD Projector | 4.0 Unit | 300,000 | 1,200,000 | |
| | - Mesin penghancur kertas | 2.0 Unit | 500,000 | 1,000,000 | |
| | - Pemeliharaan Sanitasi | 1.0 Paket | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| | - Peralatan Fitnes | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Aquarium | 3.0 Unit | 1,000,000 | 3,000,000 | |
| | - Personal Computer | 20.0 Unit | 500,000 | 10,000,000 | |
| | - CCTV | 3.0 Unit | 1,500,000 | 4,500,000 | |
| | - Televisi | 3.0 Unit | 300,000 | 900,000 | |
| | - Videotron P10 | 1.0 Unit | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| | - Laptop | 40.0 Unit | 250,000 | 10,000,000 | |
| | - Inventaris kantor [234 Peg x 1 Tahun] | 234.0 OT | 40,000 | 9,360,000 | |
| | - HT | 5.0 Unit | 100,000 | 500,000 | |
| | - Kamera | 5.0 Unit | 1,500,000 | 7,500,000 | |
| | - Handycam | 2.0 Unit | 500,000 | 1,000,000 | |
| | - - Telecoference | 1.0 Unit | 2,500,000 | 2,500,000 | |
| | - Peralatan kedokteran gigi | 1.0 Unit | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| | - - Tablet PC | 1.0 Unit | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Lemari es | 3.0 Unit | 200,000 | 600,000 | |
| | - Pompa air | 4.0 Unit | 650,000 | 2,600,000 | |
| | - Server | 1.0 Unit | 4,640,000 | 4,640,000 | |
| | - Papan Nama Kanwil | 5.0 Unit | 100,000 | 500,000 | |
| | - - Mesin Absensi | 4.0 Unit | 100,000 | 400,000 | |
| | - Elevator/Lift | 1.0 Unit | 14,500,000 | 14,500,000 | |
| <i>E</i> | <u>Pemeliharaan Kendaraan</u> | | | 501,600,000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 19,600,000 | RM |
| | - STNK Kendaraan Roda 2 | 14.0 Unit | 150,000 | 2,100,000 | |
| | - STNK Kendaraan Roda 4 | 14.0 Unit | 1,250,000 | 17,500,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

Halaman : 7

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|----------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 523121 | <u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 482,000,000 | RM |
| | - Kendaraan Pejabat Eselon II [4 Unit x 1 Tahun] | 4.0 UT | 35,000,000 | 140,000,000 | |
| | - Roda-2 [14 Unit x 1 Tahun] | 14.0 UT | 3,000,000 | 42,000,000 | |
| | - Roda-4 [10 Unit x 1 Tahun] | 10.0 UT | 30,000,000 | 300,000,000 | |
| <i>F</i> | <i>Langganan Daya dan Jasa</i> | | | <i>868,800,000</i> | |
| 522111 | <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 864,000,000 | RM |
| | - Listrik | 12.0 Bulan | 72,000,000 | 864,000,000 | |
| 522112 | <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 2,400,000 | RM |
| | - Telepon | 12.0 Bulan | 200,000 | 2,400,000 | |
| 522113 | <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 1,200,000 | RM |
| | - Air | 12.0 Bulan | 100,000 | 1,200,000 | |
| 522121 | <u>Belanja Jasa Pos dan Giro</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 1,200,000 | RM |
| | - Langganan jasa pos dan giro | 12.0 Bulan | 100,000 | 1,200,000 | |
| <i>G</i> | <i>Keperluan Perkantoran</i> | | | <i>2,121,583,000</i> | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 1,884,964,000 | RM |
| | - Keperluan Kantor [243 Orang x 1 Tahun] | 243.0 OT | 860,000 | 208,980,000 | |
| | - Satpam/Pengemudi [13 Orang x 13 Bulan] | 169.0 OB | 5,344,000 | 903,136,000 | |
| | - Pramubakti/Cleaning Service [12 Orang x 13 Bulan] | 156.0 OB | 4,858,000 | 757,848,000 | |
| | - Retribusi Sampah/limbah | 12.0 Bulan | 1,250,000 | 15,000,000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 236,619,000 | RM |
| | - ATK, Barang Cetak dan Alat Rumah Tangga | 1.0 Tahun | 88,109,000 | 88,109,000 | |
| | - Bahan komputer | 1.0 Paket | 140,510,000 | 140,510,000 | |
| | - Materai | 800.0 Lmbr | 10,000 | 8,000,000 | |
| <i>H</i> | <i>Konsultasi dan Koordinasi</i> | | | <i>76,520,000</i> | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 76,520,000 | RM |
| | - Uang harian Ke Surabaya [5 Orang x 3 Hari x 2 Keg] | 30.0 OH | 410,000 | 12,300,000 | |
| | - Uang Representatif Eselon II [5 Orang x 2 Hari x 1 Keg] | 10.0 OH | 150,000 | 1,500,000 | |
| | - Penginapan Ke Surabaya Eselon II [5 Orang x 2 Hari x 2 Keg] | 20.0 OH | 1,605,000 | 32,100,000 | |
| | - Tiket Pesawat PP Ke Surabaya Eselon II [5 Orang x 2 Kali] | 10.0 OK | 2,674,000 | 26,740,000 | |
| | - Taksi PP Tujuan (Surabaya) [5 Orang x 2 Kali x 2 Keg] | 20.0 OK | 194,000 | 3,880,000 | |
| <i>I</i> | <i>Penanganan COVID</i> | | | <i>95,666,000</i> | |
| 521131 | <u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 36,000,000 | RM |
| | - Pembelian lisensi aplikasi meeting | 1.0 Tahun | 36,000,000 | 36,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521841 | Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V) | | | 59,666,000 | RM |
| | - Masker | 1.0 Tahun | 5,166,000 | 5,166,000 | |
| | - Hand sanitizier | 1.0 Tahun | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| | - Cairan Disinfektan | 1.0 Tahun | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| | - Tisu hand towel | 1.0 Tahun | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Sarung tangan karet | 1.0 Tahun | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Suplemen/Vitamin dan obat-obatan | 1.0 Tahun | 42,000,000 | 42,000,000 | |
| | - Handsoap | 1.0 Tahun | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| | - Jas hujan | 1.0 Tahun | 500,000 | 500,000 | |
| J | Jamuan Tamu Pimpinan | | | 345,010,000 | |
| 521111 | Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.139-Jakarta V) | | | 345,010,000 | RM |
| | - Jamuan tamu | 1.0 Tahun | 306,840,000 | 306,840,000 | |
| | - Plakat/Cindramata | 1.0 Tahun | 38,170,000 | 38,170,000 | |
| K | Honor Operasional Satker | | | 222,600,000 | |
| 521115 | Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.139-Jakarta V) | | | 222,600,000 | RM |
| | - KPA (total jumlah 9 dipa) [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 3,420,000 | 41,040,000 | |
| | - PPK Divisi Administrasi [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 2,920,000 | 35,040,000 | |
| | - PPK Divisi Masyarakat [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 1,610,000 | 19,320,000 | |
| | - PPK Divisi Imigrasi [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 1,910,000 | 22,920,000 | |
| | - PPK Divisi Yankum (6 DIPA) [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 2,520,000 | 30,240,000 | |
| | - Pejabat Penguji SPM (jumlah 9 dipa) [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 1,520,000 | 18,240,000 | |
| | - Bendahara Pengeluaran (jumlah 9 dipa) [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 1,320,000 | 15,840,000 | |
| | - Bendahara Pengeluaran Pembantu (408720 dan 408728) [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 810,000 | 9,720,000 | |
| | - Bendahara Pengeluaran Pembantu (408721 dan 408724) [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 570,000 | 6,840,000 | |
| | - Bendahara Pengeluaran Pembantu (408725 dan 408727) [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 640,000 | 7,680,000 | |
| | - Bendahara Pengeluaran Pembantu (408722, 408723 dan 408726) [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 500,000 | 6,000,000 | |
| | - STAF PPABP [1 Orang x 12 Bulan] | 12.0 OB | 810,000 | 9,720,000 | |
| 1558.EBB | Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line] | 46.0 Unit, m2, Paket | | 258,385,000 | |
| | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR | | | | |
| 1558.EBB.951 | Layanan Sarana Internal | 46.0 Unit | | 258,385,000 | |
| 052 | Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi | | | 88,919,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 88,919,000 | |
| 532111 | Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-Jakarta V) | | | 88,919,000 | RM |
| | - Camera Video | 1.0 Unit | 12,999,000 | 12,999,000 | |
| | - Scanner | 5.0 Unit | 10,484,000 | 52,420,000 | |
| | - TV | 1.0 Unit | 23,500,000 | 23,500,000 | |
| 053 | Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran | | | 169,466,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------------|---|---|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| <i>B</i> | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | 169,466,000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 169,466,000 | RM |
| | - AC Split 2 PK | 10.0 Unit | 8,890,000 | 88,900,000 | |
| | - Lemari Kayu | 3.0 Unit | 3,410,000 | 10,230,000 | |
| | - Lemari Besi | 3.0 Unit | 3,512,000 | 10,536,000 | |
| | - Meja Kerja Kayu | 20.0 Unit | 2,750,000 | 55,000,000 | |
| | - Kipas Angin | 3.0 Unit | 1,600,000 | 4,800,000 | |
| 1558.EBC | <u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u> | 243.0 Orang, Layanan, Rekomendasi | | 615,350,000 | |
| | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR | | | | |
| 1558.EBC.954 | <u>Layanan Manajemen SDM</u> | 243.0 Orang | | 615,350,000 | |
| 051 | <u>Administrasi Kepegawaian</u> | | | 559,350,000 | |
| <i>B</i> | <i>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i> | | | 17,500,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 17,500,000 | RM |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | > Konsumsi Ujian Dinas dan Ujian Penyesuaian Ijazah | | | 7,500,000 | |
| | - Konsumsi Makan [100 Orang x 1 Kali] | 100.0 OK | 53,000 | 5,300,000 | |
| | - Konsumsi Snack [100 Orang x 1 Kali] | 100.0 OK | 22,000 | 2,200,000 | |
| | > Konsumsi Penilaian JFT | | | 9,000,000 | |
| | - Konsumsi Makan [20 Orang x 3 Kali x 2 Keg] | 120.0 OK | 53,000 | 6,360,000 | |
| | - Konsumsi Snack [20 Orang x 3 Kali x 2 Keg] | 120.0 OK | 22,000 | 2,640,000 | |
| <i>C</i> | <i>Orientasi CPNS</i> | | | 22,750,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 22,750,000 | RM |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Spanduk | 1.0 Paket | 3,000,000 | 3,000,000 | |
| | - Konsumsi Makan [50 Orang x 1 Kali x 5 Hari] | 250.0 OK | 53,000 | 13,250,000 | |
| | - Konsumsi Snack [50 Orang x 1 Kali x 5 Hari] | 250.0 OK | 22,000 | 5,500,000 | |
| <i>D</i> | <i>Pengadaan CPNS</i> | | | 417,100,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

Halaman : 10

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 109,500,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 Paket | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| | - - Perlengkapan | 1.0 Paket | 7,000,000 | 7,000,000 | |
| | - Biaya Fotocopy dan jilid | 1.0 Paket | 5,000,000 | 5,000,000 | |
| | - Pembuatan Tanda Panitia CPNS [50 Buah] | 50.0 Paket | 50,000 | 2,500,000 | |
| | - Konsumsi Rapat Makan [50 Orang x 4 Kali] | 200.0 OK | 53,000 | 10,600,000 | |
| | - Konsumsi Rapat Snack [50 Orang x 4 Kali] | 200.0 OK | 22,000 | 4,400,000 | |
| | - Konsumsi seleksi berkas Unggah (makan) [50 Orang x 4 Kali] | 200.0 OK | 53,000 | 10,600,000 | |
| | - Konsumsi seleksi berkas Unggah (snack) [50 Orang x 4 Kali] | 200.0 OK | 22,000 | 4,400,000 | |
| | - Konsumsi seleksi berkas asli dan verifikasi kartu peserta (makan) [50 Orang x 4 Kali] | 200.0 OK | 53,000 | 10,600,000 | |
| | - Konsumsi seleksi berkas asli dan verifikasi kartu peserta (snack) [50 Orang x 4 Kali] | 200.0 OK | 22,000 | 4,400,000 | |
| | - Konsumsi kompetensi dasar (CAT) makan [50 Orang x 4 Kali] | 200.0 OK | 53,000 | 10,600,000 | |
| | - Konsumsi kompetensi dasar (CAT) snack [50 Orang x 4 Kali] | 200.0 OK | 22,000 | 4,400,000 | |
| | - Konsumsi seleksi kompetensi bidang (makan) [50 Orang x 4 Kali] | 200.0 OK | 53,000 | 10,600,000 | |
| | - Konsumsi seleksi kompetensi bidang (snack) [50 Orang x 4 Kali] | 200.0 OK | 22,000 | 4,400,000 | |
| | - Konsumsi seleksi Wawancara (makan) [50 Orang x 4 Kali] | 200.0 OK | 53,000 | 10,600,000 | |
| | - Konsumsi seleksi Wawancara (snack) [50 Orang x 4 Kali] | 200.0 OK | 22,000 | 4,400,000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 262,600,000 | RM |
| | - Sewa kursi [1000 Unit x 1 Kali x 4 Hari] | 4000.0 Paket | 10,000 | 40,000,000 | |
| | - Sewa Gedung [1 Unit x 4 Hari] | 4.0 Paket | 40,000,000 | 160,000,000 | |
| | - Sewa Tenda [800 Unit x 1 Kali x 4 Hari] | 3200.0 Paket | 12,500 | 40,000,000 | |
| | - Sewa Printer dan Tinta [10 Unit x 1 Kali x 4 Hari] | 40.0 Paket | 375,000 | 15,000,000 | |
| | - Sewa Laptop [10 Unit x 1 Kali x 4 Hari] | 40.0 Paket | 190,000 | 7,600,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 45,000,000 | RM |
| | - Transport lokal untuk koordinasi [50 Orang x 6 Kali] | 300.0 OK | 150,000 | 45,000,000 | |
| F | <u>Pelantikan/Sumpah Jabatan</u> | | | 102,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 90,000,000 | RM |
| | - Konsumsi Makan [200 Orang x 6 Kali] | 1200.0 OK | 53,000 | 63,600,000 | |
| | - Konsumsi Snack [200 Orang x 6 Kali] | 1200.0 OK | 22,000 | 26,400,000 | |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 12,000,000 | RM |
| | - Honor rohaniawan [5 Orang x 6 Kali] | 30.0 OK | 400,000 | 12,000,000 | |
| 052 | Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian | | | 56,000,000 | |
| A | <i>Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Eselon IV /V/JP/JF</i> | | | 27,600,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

Halaman : 11

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|--------------|---|---|---|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan penjiilidan > Konsumsi Pembinaan Kepegawaian - Konsumsi Makan [100 Orang x 1 Kali] - Konsumsi Snack [100 Orang x 1 Kali] > Konsumsi Bapperjakat - Konsumsi Makan [10 Orang x 6 Keg] - Konsumsi Snack [10 Orang x 6 Keg] | 1.0 Paket | 3,000,000 | 15,000,000 3,000,000 7,500,000 5,300,000 2,200,000 4,500,000 3,180,000 1,320,000 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eselon III (Eksternal Kumham) (BKN, MENPAN dan BP4) [3 Orang x 2 Jam] | 6.0 OJ | 900,000 | 5,400,000 | RM |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport lokal untuk koordinasi [4 Orang x 12 Kali] | 48.0 OK | 150,000 | 7,200,000 | RM |
| B | <i>Bina Mental Pegawai</i> | | | 28,400,000 | |
| 522191 | <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Instruktur Senam [1 Orang x 44 Kali] - Honor Penceramah Agama [1 Orang x 12 Kali] | 44.0 OK 12.0 OK | 400,000 900,000 | 17,600,000 10,800,000 | RM |
| 1558.EBD | <u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u> | | | 509,258,000 | |
| 1558.EBD.952 | Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Layanan Perencanaan dan Penganggaran | 1.0 Dokumen | | 186,995,000 | |
| 051 | Penelitian Pagu | | | 37,032,000 | |
| A | <i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i> | | | 37,032,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Spanduk [2 Paket] - Seminar Kit [40 Orang x 1 Paket x 2 Keg] - ATK - Bahan Komputer - Penggandaan dan penjiilidan > Pagu Indikatif - Konsumsi Makan [40 Orang x 3 Kali] - Konsumsi Snack [40 Orang x 3 Kali x 0 Hari] > Pagu Anggaran - Konsumsi Makan [40 Orang x 3 Kali] - Konsumsi Snack [40 Orang x 3 Kali x 0 Hari] | 2.0 Paket 80.0 OP 1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket 120.0 OK 120.0 OK 120.0 OK 120.0 OK | 500,000 150,000 1,328,000 2,600,000 2,104,000 53,000 22,000 53,000 22,000 | 37,032,000 1,000,000 12,000,000 1,328,000 2,600,000 2,104,000 9,000,000 6,360,000 2,640,000 9,000,000 6,360,000 2,640,000 | RM |
| 052 | Penyusunan Disbursement Plan | | | 21,523,000 | |
| A | <i>Penyusunan Rencana Penarikan Dana dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran</i> | | | 21,523,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

Halaman : 12

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 21,523,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 Paket | 754,000 | 754,000 | |
| | - Bahan Komputer | 1.0 Paket | 765,000 | 765,000 | |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 1,004,000 | 1,004,000 | |
| | - Konsumsi Makan [80 Orang x 1 Kali] | 80.0 OK | 53,000 | 4,240,000 | |
| | - Konsumsi Snack [80 Orang x 1 Kali] | 80.0 OK | 22,000 | 1,760,000 | |
| | - Spanduk [1 Paket] | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Seminar Kit [80 Orang x 1 Paket x 1 Keg] | 80.0 OP | 150,000 | 12,000,000 | |
| 053 | Analisa Kebutuhan | | | 23,200,000 | |
| A | <i>Analisa Kebutuhan Sarana Prasarana Kantor Wilayah dan UPT</i> | | | 16,200,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 9,000,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Bahan Komputer | 1.0 Paket | 1,500,000 | 1,500,000 | |
| | - Konsumsi Makan [80 Orang x 1 Kali] | 80.0 OK | 53,000 | 4,240,000 | |
| | - Konsumsi Snack [80 Orang x 1 Kali] | 80.0 OK | 22,000 | 1,760,000 | |
| | - Spanduk [1 Paket] | 1.0 Paket | 500,000 | 500,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 7,200,000 | RM |
| | - Narasumber Eselon III kebawah (Eksternal Kumham) (PU, BPKP,LKPP) [4 Orang x 2 Jam] | 8.0 OJ | 900,000 | 7,200,000 | |
| B | <i>Analisa Kebutuhan Anggaran</i> | | | 7,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 7,000,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Konsumsi Makan [80 Orang x 1 Kali] | 80.0 OK | 53,000 | 4,240,000 | |
| | - Konsumsi Snack [80 Orang x 1 Kali] | 80.0 OK | 22,000 | 1,760,000 | |
| 054 | Koordinasi dan Konsultasi Capaian Kinerja Kanwil | | | 105,240,000 | |
| A | <i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</i> | | | 94,040,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 94,040,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Bahan Komputer | 1.0 Paket | 1,540,000 | 1,540,000 | |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Konsumsi Makan [100 Orang x 12 Kali] | 1200.0 OK | 53,000 | 63,600,000 | |
| | - Konsumsi Snack [100 Orang x 12 Kali] | 1200.0 OK | 22,000 | 26,400,000 | |
| | - Spanduk [1 Paket] | 1.0 Paket | 500,000 | 500,000 | |
| B | <i>Koordinasi, Konsultasi dan Penyiapan Rencana Kerja dan Anggaran</i> | | | 11,200,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 4,000,000 | RM |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 4,000,000 | 4,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

Halaman : 13

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 7,200,000 | RM |
| | - Transport lokal untuk koordinasi [2 Orang x 24 Kali] | 48.0 OK | 150,000 | 7,200,000 | |
| 1558.EBD.953 | Layanan Pemantauan dan Evaluasi | 1.0 Dokumen | | 48,010,000 | |
| 051 | Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja | | | 38,510,000 | |
| A | <i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Anggaran TA 2022</i> | | | <i>16,400,000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 2,000,000 | RM |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 14,400,000 | RM |
| | - Transport lokal untuk koordinasi [4 Orang x 24 Kali] | 96.0 OK | 150,000 | 14,400,000 | |
| B | <i>Penyusunan SAKIP Satuan Kerja</i> | | | <i>22,110,000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 22,110,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Bahan Komputer | 1.0 Paket | 1,610,000 | 1,610,000 | |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Konsumsi Makan [80 Orang x 1 Kali] | 80.0 OK | 53,000 | 4,240,000 | |
| | - Konsumsi Snack [80 Orang x 1 Kali] | 80.0 OK | 22,000 | 1,760,000 | |
| | - Spanduk [1 Paket] | 1.0 Paket | 500,000 | 500,000 | |
| | - Seminar Kit [80 Orang x 1 Paket x 1 Keg] | 80.0 OP | 150,000 | 12,000,000 | |
| 052 | Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan | | | 9,500,000 | |
| A | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | <i>9,500,000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 9,500,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 Paket | 6,000,000 | 6,000,000 | |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 1,300,000 | 1,300,000 | |
| | - Kudapan Rapat [100 Orang x 1 Kali x 1 Hari] | 100.0 OK | 22,000 | 2,200,000 | |
| 1558.EBD.955 | Layanan Manajemen Keuangan | 1.0 Dokumen | | 102,153,000 | |
| 051 | Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan | | | 66,835,000 | |
| A | <i>Penyusunan Laporan Keuangan</i> | | | <i>66,835,000</i> | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

Halaman : 14

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 56,035,000 | RM |
| | > Rekonsiliasi Semester I | | | 27,695,000 | |
| | - ATK | 1.0 Paket | 1,795,000 | 1,795,000 | |
| | - Bahan Komputer | 1.0 Paket | 1,620,000 | 1,620,000 | |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Konsumsi Makan [80 Orang x 3 Kali] | 240.0 OK | 53,000 | 12,720,000 | |
| | - Konsumsi Snack [80 Orang x 6 Kali] | 480.0 OK | 22,000 | 10,560,000 | |
| | > Rekonsiliasi Semester II | | | 28,340,000 | |
| | - ATK | 1.0 Paket | 1,720,000 | 1,720,000 | |
| | - Bahan Komputer | 1.0 Paket | 2,340,000 | 2,340,000 | |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Konsumsi Makan [80 Orang x 3 Kali] | 240.0 OK | 53,000 | 12,720,000 | |
| | - Konsumsi Snack [80 Orang x 6 Kali] | 480.0 OK | 22,000 | 10,560,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 10,800,000 | RM |
| | > Pembinaan dan Pengelolaan Keuangan | | | 10,800,000 | |
| | - Transport lokal untuk koordinasi [3 Orang x 24 Kali] | 72.0 OK | 150,000 | 10,800,000 | |
| 052 | Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan | | | 35,318,000 | |
| A | <i>Pengelolaan Perbendaharaan</i> | | | 35,318,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 3,198,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Bahan Komputer | 1.0 Paket | 1,124,000 | 1,124,000 | |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 1,074,000 | 1,074,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 3,320,000 | RM |
| | > Pembinaan Perbendaharaan (Pusat) | | | 3,320,000 | |
| | - Uang harian peserta [4 Orang x 1 Kali x 1 Hari] | 4.0 OH | 430,000 | 1,720,000 | |
| | - Transport Peserta [4 Orang x 2 Kali] | 8.0 OK | 200,000 | 1,600,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 28,800,000 | RM |
| | - Transport lokal untuk koordinasi [4 Orang x 48 Kali] | 192.0 OK | 150,000 | 28,800,000 | |
| 1558.EBD.961 | Layanan Reformasi Kinerja | 1.0 Dokumen | | 172,100,000 | |
| 051 | Pelaksanaan Reformasi Birokrasi | | | 17,000,000 | |
| A | <i>TANPA SUB KOMPONEN</i> | | | 17,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 17,000,000 | RM |
| | - ATK | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Konsumsi Makan [100 Orang x 2 Kali] | 200.0 OK | 53,000 | 10,600,000 | |
| | - Konsumsi Snack [100 Orang x 2 Kali] | 200.0 OK | 22,000 | 4,400,000 | |
| 052 | Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP) | | | 41,000,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023 DIPA AWAL

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (408720) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM JAKARTA RAYA
ALOKASI Rp. 24,029,138,000

Halaman : 15

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2023 | | | SD/ CP |
|------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 41,000,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 25,000,000 | RM |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Konsumsi Makan [80 Orang x 4 Keg] | 320.0 OK | 53,000 | 16,960,000 | |
| | - Konsumsi Snack [80 Orang x 4 Keg] | 320.0 OK | 22,000 | 7,040,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 16,000,000 | RM |
| | - Narasumber Eselon II (eksternal Kumham BPKP) [8 Orang x 2 Jam] | 16.0 OJ | 1,000,000 | 16,000,000 | |
| 053 | Pembentukan Satker WBK/WBBM | | | 103,600,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 103,600,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 91,600,000 | RM |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 1,600,000 | 1,600,000 | |
| | - Konsumsi Makan [100 Orang x 12 Kali] | 1200.0 OK | 53,000 | 63,600,000 | |
| | - Konsumsi Snack [100 Orang x 12 Kali] | 1200.0 OK | 22,000 | 26,400,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 12,000,000 | RM |
| | - Narasumber Eselon II (eksternal Kumhan Kemenpan-RB) [6 Orang x 2 Jam] | 12.0 OJ | 1,000,000 | 12,000,000 | |
| 054 | Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi | | | 10,500,000 | |
| A | TANPA SUB KOMPONEN | | | 10,500,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 8,500,000 | RM |
| | - Penggandaan dan penjiilidan | 1.0 Paket | 1,000,000 | 1,000,000 | |
| | - Konsumsi Makan [100 Orang x 1 Kali] | 100.0 OK | 53,000 | 5,300,000 | |
| | - Konsumsi Snack [100 Orang x 1 Kali] | 100.0 OK | 22,000 | 2,200,000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) | | | 2,000,000 | RM |
| | - Narasumber Eselon II (eksternal Kumhan Kemenpan-RB) [1 Orang x 2 Jam] | 2.0 OJ | 1,000,000 | 2,000,000 | |

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir



Jakarta, 30 November 2022

Kepala Kantor Wilayah
Kementerian Hukum dan HAM DKI Jakarta



Ditandatangani secara elektronik oleh :

IBNU CHULDUN

NIP 196603281988111001